Главе Новоталицкого сельского поселения
__________________________________

	от

	(наименование юридического лица, ИНН, ОГРН, адрес, контрактный телефон, адрес электронной почты)

	(Ф.И.О. полностью), паспорт: серия, номер, кем и когда выдан, почтовый адрес, телефон, адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях __________________________________________________________________________

(указываются основания предоставления земельного участка)
Прошу выдать разрешение на использование земельного участка
местоположение________________________________________________________________                                         (указывается адрес или описание местоположения земельного участка)
площадь________________________________________________________ кв.м,
(указывается ориентировочная площадь)
кадастровый номер ____________________________________________________
реквизиты документов ___________________________________________________.
Приложения:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_____________20    г.         __________________          _______________________